CÂMARA1v.tUNICIPAL DE TARUMÃ
'- .. rT ..-

ESTADO DE SÃO PAULO
Rua dos Crisântemos, 40 - Centro - Tarumã - CEP 19820-000
Fone(Fax:18 3329 1139 - CNPJ (MF) 64.614.605(0001-55

Site: www.camarataruma.com.br - E-mail: camarataruma@tao1.com.br

INDICAÇÃO N.o 11/2007 APRESENTAÇÃO: SESSÃO ORDINÁRIA 11/06/2007
AUTORES: VEREADORES ABAIXO- ASSINADOS DESTA CASA DE LEIS.

Solicitam: "Ao Prefeito Municipal sobre a possibilidade de fazer estudos junto a
Secretaria Municipal de Planejamento e Obras para que seja instalado um
semáforo na Avenida Tarumã, com a Avenida das Orquídeas, próximo a

~.:..,.LI.44Iró~"""+-- Rodoviária."

Indicamos à Mesa, nos termos regimentais, seja oficiado ao Senhor Prefeito
1:;:;r.-;1~~~;;::-:-:-"""'Municipal Oscar Gozzi , solicitando que Vossa Excelência tome as devidas

rovidências com relação à referida indicação.

ssões, 05 de junho de 2007.

'1--A-r~r:(;C~O dos Santos
Vereador -PTB

Darci Paitl
Vereador- PFL

..
lho

Vereador -PSDB

JUSTIFICATIVA: I solicitação se faz necessa ,pOIS Ira propor onar motoristas e
pedestres mai r segurança, pois aquele cruzamento é muito m vimentado, com a
instalação de um semáforo naquele local evitará acidente possíveis que ali possam
ocorrer.

Sala das Sessões, 05 de junho de 2.007.
17.o Ano da Emancipação Política
15.0 Ano .nstalação

\

Darei Paitl
Vereadsr- PfL

Vereador -PSDB

Itanei Gu